（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書
　　　令和　　年　　月　　日
木津川市長　　　　　　　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和６年４月１５日に入札公告のありました下記業務の一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。

記

１　委託業務の名称  　城山台小学校児童送迎バス運行管理業務（その２）
２　業務番号　　６－教学－１５
３　業務履行場所　　木津川市内ほか随時指定場所
４　添付書類

一般競争入札参加資格確認資料等

　　ア　一般乗合旅客自動車運送事業及び一般貸切旅客自動車運送事業の許可証の写し
　　イ　バス運行管理業務に係る業務実績調書
　　ウ　確約書

　　エ　申請者が法人である場合は履歴事項全部証明書の写し
　　オ　国税及び地方税等の滞納がないことを示す書類の写し
※　エ及びオの書類を省略できる場合は項目を削除してください。
連絡先　　　会社・部課名
　　　　　　担当者氏名
　　　　　　電話／fax
　　　　　　e－mail